
ZARZĄDZENIE Nr 60/2011

Wójta Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 19.09;2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października

2011 r.

..

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz.

777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 i Nr 171, poz. 1016) zarządza się, co

następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby

wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

I-I Włodzimierz Frankowski



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 60/2011
Wójta Gminy Góra Św. Małgorzaty
z dnia 19.09.2011 r.

..•

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Tumie

1. Kulesza Katarzyna Grażyna - Witaszewice
2. Banasiak Aleksandra Anna - Tum
3. Żyndżo Michał Cezary - Tum

1'\. 4. Kluska Jan Wiesław - Góra Św. Małgorzaty
5. Baryiska Katarzyna Beata - Tum
6. Jeziorska Aneta Marzena - Marynki
7. Grabarczyk Konrad Stanisław - Tum
8. Jatczak Andrzej - Karsznice
9. Beata Kornat - Kwiatkówek

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Orszewicach

1. Hajduk Daniel Piotr - Orszewice
2. Browarska Jolanta Ewa - Podgórzyce
3. Piaskowski Łukasz Ignacy - Kwiatkówek
4. Baryiski Ireneusz Józef - Tum
5. Browarski Kamil - Orszewice
6. Walczak Sylwia - Sługi
7. Góralska Ewelina Anna - Orszewice
8. Kuleczko Maria - Orszewice
9. Grzelak Daria - Orszewice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Sługach

1. Kamiński Rafał - Zagaj
2. Góra Justyna - Tum
3. Michalak Monika Balbina - Góra Św. Małgorzaty
4. Białkowski Mirosław - Stawy
5. Wojciechowska Agnieszka - Mętlew
6. Walczak Bogusława Wanda - Sługi
7. Dudkiewicz Agata Małgorzata - Góra Św. Małgorzaty
8. Kamińska Elżbieta - Zagaj
9. Sobór Urszula - Piątek



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Nowym Gaju
1. Majchrzak Wioletta - Orszewice
2. Browarska Aneta Katarzyna - Podgórzyce
3. Kubiak Joanna Milena - Ambrożew
4. Czerwińska Stanisława Janina - Stawy
5. Jóźwiak Joanna Justyna - Ambrożew
6. Jeziorski Patryk Paweł - Marynki
7. Walczak Zofia Iwona - Nowy Gaj
8. Szewczyk Cecylia Alina - Nowy Gaj
9. Czekaiska Wanda - Ozorków

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Górze Św. Małgorzaty

1. Przybylak Monika - Karsznice
2. Snowacki Tomasz Wojciech - Góra Św. Małgorzaty
3. Snowacka Wacława Sławomira - Góra Św. Małgorzaty
4. Czarnecki Piotr Stefan - Góra Św. Małgorzaty
5. Zielińska Katarzyna Anna - Podgórzyce
6. Bąkowicz Miłosz - Marynki
7. Mikołajczyk Marek Grzegorz - Tum
8. Krajewska Marianna - Nowy Gaj
9. Czarnecka Barbara - Łęczyca

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Karsznicach

1. Hajuk-Lazić Elżbieta - Orszewice
2. Gadulska Anna Romana - Kwiatkówek
3. Snowacki Krzysztof Jacek - Góra Św. Małgorzaty
4. Baryiska Ewa - Góra Św. Małgorzaty
5. Baryiska Halina - Góra Św. Małgorzaty
6. Grabarczyk Katarzyna Anna - Tum
7. Sobczak Agnieszka - Łęczyca

VV Ó JJ 1I'
bIff~It1"/)(..J I ~

mgr inż. Włodzimierz Frankowski


